NI 1-126-2

Kreiselschwader

KS 6-6,60/20 DUO
KS (.20 ¢.4£0 /20 Dy o

(ab Maschinen-Nr. 344 000




INEHALTSVERZEICHNTIS Tafel
Rahmen mit Anhdngebock ...................... e e e 1
Rahmen mit Anhingebock ..... ... ... ...ttt 2
Hauptgetriebe Kpl. ... ... ...ttt e e 3
Durchtriebswelle mit Lagerung . ..........iiurnniennneininnsninennnenn, 4
Durchtriebswelle mit Lagerung ............c.ouurinuennonenennenenennns. 5
Fahrwerk (Peitz X=45) . ... ... it ittt e e e e e e e 6
Fahrwerk (FAD ®=50) ... ... .0ttt e e e e, 7
Auslegearm mit Verriegelulg ... ........'''tstinn e e 8
Gatrdabe .. 9
Kurvenbahn u. Steuerarm .............. ... ... . i, 10
Nachlaufachse .. ... ... . i 11
Nachlaufachse .. ... it it e e e e iz
Schutze am Rahmen mit Schwadbuch ...............coiinieurmmeeennannnan. 13
Schutze filr Kredsel .. ..... .. ... .00ttt e 14
Schutze filr Kredsel ... ... .. ... ..ttt 15
ZinkenverlustSiCheruUng .ttt e e e 16
HyAmau iR Lo e e e e 17
Hydraulik filr Elektronische Aushebung .............ovieuemmeennennnenn. 18
Elekfrische Aushebung ... ..... .. ..ottt i e 19
Hydraulik fiir mechanische Aushebung .............c.vuierrneernunennnn. 20
Mechanische Aushebung u.Breitenverstellund .............ooeeueanennnnns 21
Hydr.-UmschalthahRn . ...... ...ttt e e e e e e, 22
Elektrische Bedienung ...........cuuiniiun et et e 23
Elektrische Bedienung .. .. .. ....iuitiuiinn it iie e ie e ianeennnn 24
Beleuchtung ... e e e 25
BYPY-Zwischengelenkwelle 1010 L 7 102 101 FF 007 007 ... uuueunuunnn.. 26
BYPY-Antr.-Gelenkwelle 1010 L 7 662 101 F9 007 TO7 ... ....cocuuuuunn.. 27
Kreuzgelenk/Weitwinkel SA 2-560 ........0u'vrrrnrnnnnnnns e e 28
Kreuzgelenk/Weltwinkel .. ... ... ... ...ttt e 29



Liste-Nr.
Rahmen mit Anh&ngebock

Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO _
1-126-2 bis Maschinen-Nr.

340 529

g%;jcﬁsf‘? 39 4B 33 3B 32 43 N1 77 ND2wB T WO/ NN 7 507 1
2bb. |Bestell-Nr.| Bezailchnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 ] 917 104 0 | Faderstecker 4 35 | 154 065 0 | stittzbfigel
2 | 240 826 2 | Streba 36 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X 4
3 | 154 143 0 | Zapfan ) 37 | 912 672 ¢ | Spannhiilze 8 X 50
4 | 154 195 0 | Gelenkwallenhalter 38 | 154 060 ¢ | Unterlenkergabel
5 | 154 050 0 | Anhingeboak 39 | 910 506 0 | Scheiba 14 X 24 X 2,5
6 | 910 514 1 | Scheiba 26 X 44 X 4 40 | %12 575 1 | Spannhiilasea 4 X 20
7 | %12 670 0 | Spannhillse 8 x 40 41 | 274 339 2 | Knotankatte mit S-Haken
8 | 154 127 0 | Lenkstange,vorn 42 | 154 280 0 | Bolzen
9 | 908 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16 43 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
10 | 918 315 0 | Usmenschraube M 10 X .35/25 44 | 052 053 1 | Druckfeder
11 | 911 647 1 | Sicharungsring T 48 X 1,75 43 | 153 550 0 | Vierkantstopfen 160 X %0
12 | 511 136 1 | PaBacheiba 35 X 45 X 2,0 46 | 901 454 0 | 6kt-Schraube M 12 X 55
13 | 934 906 0 | Bundbuchse 3526 DU 48 | 441 190 0 | Lagarbuchsae
14 | 154 096 0 | Stange
15 | 8901 507 ¢ | 6kt-Schraube M 20 X 80
16 | 154 260 0 | Fahrwark
17 | 154 670 1 | Rahmen
1B | 300 655 0 | €kt-Schraube M 12 X 25
19 | 919 203 0 | Kagal-8chmiernippal H 3/5 M 8x1
20 | 512 716 1 | Spannhiilse 10 X 30
21 | 910 516 1 | Schaiba 33 X 56 X ]
22 | 810 035 0 | Federring B 12
23 | 154 125 0 | Zuggabel
24 | %08 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
25 } 808 039 0 | 6kt-Muttar M 30
26 | 450 436 0 | Spannschlofmutter
27 | 901 485 0 | &kt-Schraube M 16 X 75
28 | 910 603 0 | Scheiba 13 X 40 X 3
29 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
30 | 154 126 0 | Lenkstange,hinten .
31 | 153 088 0 | Bolzen
32 | 154 075 0 | Abdeckung
33 | 919 ©03 0O | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
34 | 925 111 0 | Kantenschutz L=200 mm
| l

{ET.-Nr.antapricht 1 m)




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO

Liste~Nr.

1-126-2 ab Maschinen-Nr.

Rahmen mit Anhingebock

340 530

Itek 5 & 7

0 29 28 27 2% 2 232 447 507 7
Abb. |Besatell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1 | 917 104 0 | Federstackar 4 28 | 910 609 0 | Scheiba 13 X 37 X 3
2 | 340 826 2 | Streba 29 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
3 | 154 143 0 | Zapfen,vorne 30 { 154 247 0 | Lenkstanga, hinten
4 | 154 195 0 | Gelankwellenhalter i | bis Masch.-Nr.345 355
5 | 154 050 0 | Anhingebock | 154 445 0 | Lenkstange, hintsn
| - | bis Masch.-Nr.345 355 | | ab Masch.-Nr,345 356
| 154 430 0 | Anhangeboeck 31 [ 153 088 0 | Bolzen
] | ab Masch.-Nzr,.345 356 32 | 154 075 ¢ | Abdeckung
6 { 910 514 1 | Schaibe 26 X 44 X 4 | | bis Masch.-Nr.345 355
7 | 912 €70 0 | Spannhitlsa 8 X 40 - ?Zf [fg? | 154 462 0 | Abdeckung
8 | 154 127 0 | Lenkstanga,vorn /2?3,’ @ﬁ“l”" f | ab Maach.-Nr.345 356
| | bis Masch.-Nr345 355 . . 33 | 919 003 0 | Kegel-Schmiarnippel H1/3 M 8xl
| 154 443 0 | Lenkstange,vorn ,14?4{5’,#¢¢J%? 34 | 925 111 0 | Kantenschutz L=200 mm
f { ab Masch.-Nr.345 356 ; | {ET.-Nr.entspricht 1 m)
8 [ 908 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16 35 | 154 065 0 | Stiitzbilgel
10 | 918 315 ¢ | senschrauba M 10 X 35/25 | | bis Masch.-Nr.345 355
11 | 911 647 1 | Sicherungsring I 48 X 1,75 | 154 440 0 | stiitzbiigel
12 | 911 136 1 | PaBschaibs 35 X 45 X 2,0 | | ab Masch,-Nr.)45 356
13 | 934 906 0 | Bundbuchse 3526 DU 36 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X 4
4 | 154 096 0 | Stange 37 | 912 €72 0 | Spannhiilsa B X 50
15 | 901 507 0 | €kt-Schrauba M 20 X B0 38 | 154 060 0 | Untarlankergabel
36 | 154 260 0 | Fahrwark 1 | bis Masch.~Nr.345 355
17 | 154 070 1 | Rahmen [ 154 441 0 | Unterlenkergabel
| | bis Masch.-Nr.345 355 | | ab Masch.-Nx.345 356
| 154 420 0 | Rahmen _ , 39 | 910 506 0 | Schaiba 14 X 24 X 2,5
I | ab Masch.-Nr.345 356— 384 %49 40 | 912 578 1 | Spannhitlsa 4 X 20
18 ] 900 6550 | 6kt-Schrauba M 12 X 25 - 41 | 274 339 2 | Knetanketta m. S-Haken
19 | 919 203 0 | Kegel-Schmiernippel H3/S M8 X 1 42 | 154 280 0 | Bolzen
20 | 912 716 1 | Spannhitlae 10 X 50 43 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
21 | 910 516 1 | Schaeiba 33 X 56 X 4 44 | 052 053 1 | Druckfeder
22 | 910 035 0 | Faderring B 12 45 | 153 550 0 | Vierkantstopfen 160 X 50
23 | 154 249 0 | Zuggabal 46 | 901 454 0 | 6kxt-Schrauba M 12 X 55
24 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20 47 | 154 26% 0 | Zapfen,hintan
25 | 908 039 0 [ 6kt-Mutter M 30 48 | 441 190 0 | Lagerbuchas
27 | 901 485 0 | 6kt-Schraube M 16 X 75




Schwader KS 6
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
Hauptgetriebe kpl.

6,60 /20 DUO

147 030

Abb. {Bestall-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 [ 836 339 0 | Radial-Wellendichtr. 35x80x13 B 2 29 | 8932 155 0 | Kegelrollenlager 32210 A
2 | 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,8 @ | 154 018 © Hauptgetriebhe kpl.
3 | 910 741 0 | Stiitzscheibe 8 63 X 80 | {bis Masch.-NWr.341 B52)
4 | 911 922 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 0,1 | 154 160 0 Hauptgetriebe kpl.
| 911 023 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 0,3 ] {ab Masch.-Nr.341 853}
| 911 024 0 | PaBscheiba 70 X 80 X 1,0 | 926 101 0 Gatriebesl SAE 90
5 1 932 177 6 | Kegelrollanlager 32010 X
€ | 146 985 0 | Kagelrad Z=22
7 | 146 984 0 | Kegelrad Z=1l6
B | 911 132 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 0,3
| 811 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | PaBschaiba 35 X 45 X 1,0
S | 911 541 © | Sicherungsring 35 X 1,5
10 | 145 396 1 | Getriebagehiusa
| | (bis Mazch.-Nr.341 852)
| 154 170 0 | Gatriebegehiusa
| | (ab Masah.~-Nr.341 853}
11 | 490 161 1 | UlmeBatab mit Lifter
12 | 906 040 1 | VerschluBichravbe M 18 x 1,5
13 | 930 137 0 | Rillenkugellagar 6207
14 | 154 019 0 | Gatriebawalle
15 | 930 167 0 | Rillankugellagar 6307
16 | 815 122 0 | PaBfedar A 10 X 8 X 40
17 | 145 212 0 | Getriebedichtung
18 | 146 976 2 | Getriebedackal
19 | 910 035 0 | Faderring B 12
20 | 900 655 0 | ékt-Schrauba M 12 ¥ 25
21 | 936 337 0 | Radial-Wallendichtr.35x72x12 B 2
22 | 145 215 3 | Getriebewalla
23 | 910 727 0 | Stiitzacheibe S 35 X 45
24 | 510 370 0 | PaBscheiba 70 X 90 X 0,1
| 910 872 0 | PaBacheiba 70 X 90 X 0,3
| 910 973 0 | PaBacheibe 70 X 90 X 0,5
| 810 974 0 | PaBscheibe 70 X 90 X 1,0
28 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtr. 35x§0x13 B 2




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 bis Maschinen-Nr. 341 852 4

Durchtriebswelle mit Lagerung

]

.»:&wi§§“
N %
Y
‘“ 'ﬁ
s
i )
. 0 : LBy
~—
. A
7 B % 3 8 13 2 k41 5049
Abb. |Bastall-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
2 | 144 851 2 | Schutztrichter
3 | 924 005 0 | Schnackengewindeschella "
4 | 930 507 0 | Rillenkugallager 6007 2 RS
5 ] 154 135 0 | Lagarung
6 ] 500 674 0 | 6kt,Schraube M 16 X 35
7 | 911 136 1 | PaBschaiba 35 X 45 X 2,0
I 911 133 0 | PaBbscheibs 35 X 45 X 0,5
| 511 132 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,3
B | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
9 | 900 335 1 | 6kt-Schravbe M 16 X 30
10 | 10 014 0 | Fedarring B 16
13 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
14 | 910 303 0 | Scheibe 18 X 230 X 3
15 | 154 136 ¢ | Durchtriebswalla




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen
Durchtriebswelle mit Lagerung

-Nr. 341 853

7 % % 3 LN E T4 7

LY f81 0

Abb. |Bastaell-Nr. | Bezaichnung

Abb. |Bastall-Nr. | Bazeichnung

1] 144 891 2 | Schutztrichtar
2 | 924 007 0 | Schneckengewindeschalle
3 | 910 910 0 | Pabschaiba 56 X 72 X 0,1
[ 910 912 0 | PafSischeiba 56 X 72 X 0,3
| 910 813 0 | PaBscheibe 56 ¥ 72 X 0,5
| 810 914 0 [ Palscheibe 56 X 72 X 1,0
| 910 915 0 | PaBschaeibe 56 X 72 X 2,0
4 | 930 537 0 | Rillenkugallager 6207 2 RS
5 { 154 241 0 | Lagerung
6 | 800 675 0 | 6kt-Schravbe M 16 X 40
7 | 937 553 0 | O-Ring OR 78,5 X 6,0
8 | 949 409 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
9 | 154 244 0 | Durchtriebswelle 35 x 1750
| | bis Masch.-Nr.245 355
| 154 461 0 | Durchtriabswelle 35 x 1850
| | ab Masch.-Nr.345 356
10 | 800 335 1 | 6kt-Schravbe M 16 X 30
11 | 910 014 9 | Faderring B 16
12 | 154 239 0 | Schutzrohr 110 X 3,2 X 1800
| | bis Masch.-Nr.345 355
{ 938 926 0 | Schutzrohr 110 X 3.2 X 1900
1 | ab Masch.-Nx.345 356
13 | 956 400 0 | RuBengabal 1 3/8¢
14 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur kpl.
15 | 956 111 0 | Schiebestift mit Faderx
16 | 908 716 1 | sicherungsmutter NM 16
A7 | 910 303 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
18 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
| 956 028 0 | Kreuzgelank 1 3/8" (Abb.8,13-15)




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
Fahrwerk (Peitz x=45)

12 15 v 3

i6

Lot %051

24bb. |{Bestall-Nx.| Baezeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | sishe Tafael ! Abb.16
2 [ 952 210 1 | Radkappe
3 | 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
4 | 932 212 0 | Kegelrollenlager
5 | 910 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5
6 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 185 X 1,5 X 46
7 | 953 108 0 | Felge 9.00 X 15.3, 6Loch
8 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15
$ | 953 210 0 | Reifan 10.0/75 - 15.3 Impl 8 Ply
10 | 952 €18 ¢ | Achekérper x=45
11 | 952 327 ¢ | StobBring
12 | 808 732 0 | Sicherungsmutter NM 30 X 1,5
13 | 952 330 0 | Labyrintring
14 | 932 222 0 | Kegelrollenlagar
15 | 952 280 1 | Radnabe
16 | 912 089 1 | Splint § X 40
; 953 010 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
[ | (6-Loch-Felga,Abb.7-9)
@D | 950 481 0 | Laufrad-aAchsstummel kpl.m.
L |

{Abb.2-6,10,11, 13~16)




7 Liste-Nr.
Fahrwerk

Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO

1-126-2 ab Maschinen-Nr.
{(FAD x=50)

344 000

13

i1 16

44T 505 ¢

Abb, |Bastall-Nr,

Bazaichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung

Vo amtnos e

X

1
|
|
|
i
I
l
|
|
|
|
|
]
{
|
|
l
|
|
i

siche Tafel 1 2bb.16 N

|
$52 310 1 | Radkappe
508 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
932 212 0 | Xegelrollenlager
910 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5
951 802 0 | Riffelbolzen M 1B X 1,5 X 49
953 108 0 | Falgae $.00 X 15.3, 6Loch
953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15
$53 210 0 | Reifen 10.0/75 « 15.3 Impl & Ply
951 844 0 | Achskérper x=50
951 823 0 | Dichtring
508 732 0 ] Sicharungsmutter NM 30 X 1,5
951 822 0 | Dichtring
832 222 0 | Kegelrollanlager
951 845 ¢ | Radnaba
912 089 1 [ Splint 5 X 40
953 010 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 Pr
! (6-Loch-Falga,Abb.7-9)
950 481 0 | Laufrad-Achsstummel kpl.m.
I

(Abb.2-6,10,11,13-16)

192452 Diptaapmsfese S¥HEE Y18




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO

Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr.

Auslegearm mit Verriegelung

344 000

3330 37

L7 504 2

)

AbbL. |Bastell-Nr.|

Bazaichnung

Abb. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

W N

{
i
|
1
1
|
|
|
|
|
|
|
|
|
1
|
1
1
]
!
i
1
i
i
|
i
|
|
{
;
I
|
1
|
|

154
810
810
910
810
810
154
154
900
510
154
154
5458

Sl¢
908
511
910
910
910
830
154
153
912
201
956

S00
$08
154
908
801
910
809
917

265
609
862
B63
864
865
137
263
656
35
158
157
153

411
704
659
904
903
902
536
159
026
717
034
004

674
711
174
215
452
506
502
603

CODOODODO0OODO0Oo0D OO0

oNOKFHrOHODODOOHK

o000 OO0 Mo

Distanzscheiba 50 ¥ 14
Echeibe 13
Pafischeibe
PaBscheiba
Pabscheibe
Pabscheibae
Zapfen
Auslegararm mit Buchsen
6kt-Schrauvba M 12 X 30
Faderring B 12
Zapfwalle,auBien
Zapfwalla Innen
Kreuzgaelenk 30/30 Bohrg.
(siehe Tafal 29)

Scheike 6,4 X 12,5 X 1,6
Sicherungsmuttar NM 6
Sicherungsring 62 X 2,0
Pabscheibe 50 X 62 X 1,
Papscheibe 50 X 62 X 0,
Pafischeibe 50 X 62 X 0,
Rillenkugellager 6206 2 R
Distanzblech
Stehlagargehiusa
Spannhiilse 10 X 55
€kt-Schraube M 6 X &0
Kreuzgelenk 30 Bohrg.
(sieha Tafel 28)

6kt .Schraube M 16 X 35
Sicherungsmutter NM 12
Anlagabock

Ekt-Mutter M 12
€kt-Schraubs M 12 X 50
Scheibe 14 X 24 X 2,5
Ringmutter M 10
Drahtseilklemma

30 X 42
3o

0
5
3

3¢

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
Y
49
50
52
53
54
55
56

€9

NIsSerdy boo Budee "9’!6‘?;”

i
i
i
|
1
|
i
!
|
!
'
]
[
t
I
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|

925

938
900
91%
900
154
910
154
185
154
sS08
S00
Sl0
815
912
154
908
810
900
204
900
153
153
906
441

113

063
658
003
637
150
643
109
523
134
212
674
014
780
716
151
716
111
637
049
657
483
484
983
029

0

Y¥r 029

ORHFFROOCOHKHKOHHFOOOOHOOD OO0 00O

Kunststoffsail & x 5000 lg.
(ET.=-Nr.entspricht 1 m)

Handgriff

Ekt-Schrauba M 12 X 4o
Kegal-Schmiernippel H1/5 MB X 1
6kt-Schraube M 10 X 30 |
Lagerflansch_p. Buchsa = ¥%7 ¢ F57
Schaibe 14 X 45 X 4
Varriagaelung
Gummipuffer

Auslagerarm

gkt-Mutter M 10
6kt.Schrauba M 16 X 35
Fadarring B 16
Zylinderstift 12 M& X 28
Spannhillaa 10 X 50
Kraisaelhalter
Sicherungsmutter MM lé
Federring B 10
6kt-Schraube M 10 X 30
Senkschraube M 10 X 30
6kt~Schraube M 12 X 35
Gummiplatte

Klemmband

Blechachraube B & X 22
Lagerbuchsa 30 X 36 X 30

}/mpm;féoéc/z:e '

757 écﬁr; ¢

Yox 46 X3¢

K ol o

20 2~

Bobyin




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
9 |tiste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
Getriebe

1 S 1
T J
|1%d
v
17 6 5 % 13 % 12 o 7367 3
Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1} 908 711 1 | Sicharungsmuttar NM 12 . | 911 134 ¢ | Pafscheibe 35 X 45 X 1,0
2 | 153 697 1 | Scheibe Rd.30 X 15 | 811 136 1 | PaBscheibe 35 X 45 X 2,0
3 ] 1583 023 1 | Getriebagehiusa 22 | 930 537 0 | Rillenkugaellager 6207 2 RS
H | (bis Masch,-Nr.341 302) 23 | 153 322 0 | Distanzhuelsae
| 154 701 0 | Getriebegehiuse 24 | 153 003 0 | Ritzelwelle 2=12
| | {ab Masch.-Nr.341 303) 25 | 915 072 ¢ | PaAfedar A 8 X 7 X 32
4 | 153 212 ¢ | Keil 26 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
5 | 910 992 ¢ | PaBscheibe 80 X 100 X 0,3 | 153 350 4 | Getrieba kpl., montiert
} 910 993 0 | PaBscheibe 80 X 100 X 0,5 | | {ohne Abb.1,2,4 u.1l5)
| 810 994 0 | Pafscheiba 80 X 100 X 1,0 i | {bis Masch.-Nr.341 302)
6 | 930 284 1 | Rillenkugellager 6016 2 RS | 153 780 0 | Getrieba kpl. montiert
7 | 153 628 0 | bichtung f. Getriebe I ! (chne Abb.1,2,4 u.15)
8 | 153 044 1 | Getriebedeckel | | {ab Masch,-Nr.341 303)
10 | 900 636 0 | &kt-Schraube M 10 X 25
11 | 510 111 1 } Fadarring B 10
12 | 904 065 1 | Senkschrauba M 12 X 40
13 | 153 631 0 | Lagarflansch, ocben
| | (bis Masch.-Nr.341 302)
] 153 781 0 | Lagerflansch, oben
| | {ab Masch.-Nr.341 303)
14 | 153 004 0 | Kagelrad Z=83
15 1 153 215 3 | Hohiwelle
16 | 930 156 0 | Rillenkugellager 6012 2 RS
17 [ 911 002 0 | PaBscheibe 60 X 75 X 90,3
| 911 603 0 | PaBschaibe 60 X 75 X 0,5
| 911 004 ¢ | PaSscheibe 60 X 75 X 1,0
{ 911 005 © | PaBscheiba 60 X 75 X 2,0
18 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
19 | 911 541 ¢ | Sicharungsring 35 X 1,5
20 | 910 912 0 | PaBscheiba 56 X 72 X 0,3
| 910 913 0 | Pafacheibe 56 X 72 X 0,5
{ 910 914 0 | PaBscheiba 56 X 72 X 1,0
| 910 815 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 2,0
21 | 811 132 ¢ | PaBacheibe 35 X 45 X 0,3
} 811 133 0 | PaBacheiba 35 X 45 X 0,5




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO

Liste-Nr.
Kurvenbahn u.

1-126-2 ab Maschinen-Nr.

Steuerarm

344 000

10

32

bl

8

kLT 349 2

7% 45 46 47

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung
1| 153 727 0 | Lagerarm m.Buchsa, Rachtsablage 28 j 153 017 0 | Lagergehiuse
| | (10 stck.} 29 | 153 683 0 | Getriebelagerung
| 154 043 0 | Lagararm m.Buchse, Linksablaga I | (bis Masch.-Nr,34] 302}
| | (10 Stek.} | 153 783 0 | Getriebaelagerung
2 | 934 905 0 | Bundbuchse 4026 DU | | {ab Masch,-Nr.341 303}
3 | 910 832 0 | PaBsacheibae 40 X 50 X 2 30 | 153 323 0 | Distanzhualsa
4 | 910 014 0 | Federring B 15 31 | 910 802 ¢ | PaBscheiba 50 X 62 X 0,3
5| 908 013 0 | 6kt-Mutter M 16 X 1,5 | 910 %03 0 | PaBschaibe 50 X 62 X 0,5
€ | 912 777 0 | Spannhiilese 13 X 55 | 910 904 0 | PaBacheiba 50 X 62 X 1,0
7 | 901 049 1 | 6kt-Schraube M B X 70 | 910 905 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 2,0
8 | 153 €48 1 | Stevaerarm D=3% (10 Stck.) 32 | 930 203 0 | Rillenkugellager 6010 2 RS
9 { 933 201 0 | Kurvenrolla {10 Stek.) 33 | 153 662 0 | Zinken {innen ra) (10 Steck.)
10 | 153 255 0 | Teller ob. 10 Ar.Rechtsab, | 153 233° 2 | 2inken {innen 1i) {10 Stck.)
| 153 257 0 | Taller ob. 10 Ar.Linksab. 34 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
11 | 910 035 0 | Faderring B 12 35 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
12 | S00 653 0 | 6kt-Schraube M 12 X 20 36 | 153 661 0 | Zinken (Rechtsablage) (30 Stck.)
13 | 510 609 0 | Scheiba 13 X 40 X 3 | 153 64¢ 1 | Zinken ({Linksablage) {30 Stok.)
14 | 901 458 0 | 6kt~Schranbe M 12 ¥ 90 37 | 901 455 0 | ékt-Schraube M 12 X 75
15 | 901 459 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 95 38 | 910 624 0 | Schaeibe 13,0 X 35 X 8
16 | 153 009 1 | Kurvenbahn f. Rechtaablaga 39 | 153 022 1 | Zinkenklemmatiick
| 153 010 1 | Kurvenbahn f. Linkaablage 40 | 153 659 0 | Profilrohr (Rachtasablage)
17 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippal H1/S M8 X 1 ] { bis Masch.-Nr.345 355
18 | 911 686 0 | Sicharungsring 100 X 3,0 | 154 199 0 | Profilrohr (Linksablage)
19 | 810 592 0 | PaBscheibe 80 X 100 X 0,3 { | bis Masch,.-Nr,345 355
| 930 993 0 { PaBscheibe 80 X 100 X 0,5 | 154 450 0 | Profllrochr (Rechtsablaga)
| 910 9394 0 | PaBizcheiba 80 X 100 X 1,0 | | ab Masch.-Nr.345 358
20 | 930 500 0 | Rillenkugallager &013 2 RS | 154 460 0 | Profilrchr (Linksablaga)
21 | 153 381 0 | Ring 20 Loch ] | ab Masch.-Nr.345 356
22 | 903 105 1 | Zylinderschrauba M 10 X 20 41 [ 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 éﬂt"x Yo
23 | 910 111 1 | Fadarring B 10 42 | 153 651 4 | 2inkenarm,rechtsgplage: o'~ 70U
24 | 153 039 2 | Teller unten 10 Arme re. | 154 414 0 | Zinkenarm,links ﬁ@%uﬂgzj‘zrin,”’ i
| 163 251 1 | Tellar unten 10 Arme 1li. 43 | 917 0061 0 | Rohr—thppatackéf'll X 55
25 | 925 005 0 | VarschluBstopfan 44 | 915 202 ¢ | PaBfeder A 14 X 6 X 40
26 | 900 616 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 25 } | (bis Masch.-Nr, 341 302)
27 | 910 033 0 | Federxring B & i ] {(antfallt ab Hasch.-Nr.341 303)

&:mfj




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO

10 jListe-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
Kurvenbahn u. Steuerarm

j
36 I 3 2 N 9 4 827 % 45 Ls 47 47 369 1

Abb. |Bastell-Nr.

Bezajichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

45 | 901 431 0 | ékt-Schraube M 10 X 40

46 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

47 | 153 024 1 | Stellhebal

48 | 910 361 0 | Schaiba 10,5 X 25 X 4

| 153 653 1 | Lagerarm kpl.mont. {Rachtsablage)
| | (abb.1-9,34,35,642)
| 154 022 0 | Lagerarm kpl.mont. {Linksablage}
| {

{Abb.1-9,34, 35,42)




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
Liste-Nr.
Nachlaufachse

1-126-2 bis Maschinen-Nr.

345 355

11

W N

L8

7

L&
B die
Lye 750

]

79

ETA

5

Y

37

35

18

W47 506 2

Abb. |Bestaell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Baezeichnung
1 | 901 462 0 | 6kt-Schraube M 12 X 120 32 | 901 460 0 | 6kxt-Schraube M 12 X 100 (innen)
2 | 153 212 © | Keil | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110 (auBllen)
3 | 153 025 1 | Achsbock 33 | 153 660 0 | Sicherungsblach
4 | 91C 802 ¢ | PaBscheibe 50 X 62 X 0,3 34 | 925 121 0 ] Dackplatta
| 910 903 0 | PaBscheibes 50 X 62 X 0,5 35 | 153 697 1 | Schaibe 25 X 12.5 X 8
| 910 904 0 | PaBacheibe 50 ¥ 62 X 1,0 36 | 153 399 0 | Unterlegplatte
{ 910 905 ¢ | Pafscheibe 50 X 62 X 2,0 37 | 910 865 0 | PaBschejibe 30 X 42 X 2,0
5 | 153 290 2 | Achsbock 40 | 154 165 0 | Lasche rechts
6 | 910 506 0 | Scheibe 14 [ 154 176 0 | Lascha links
7 ] 510 035 0 | Faderring B 12 42 | 810 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
8 ] 825 113 0 | Schella 65 Bohrg. (2 Hilften} 43 | 908 711 1 | Sicherungamutter NM 12
9 | 900 658 0 | ékt-Schraube M 12 X 40 44 | 154 237 0 | Unterlagplatta 6 X 45 X 125
10 [ 154 168 0 | Achsa | 953 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 Pr kpl.
11 } 154 163 0 | Pendelachse | | (Abb.14,15,19~-21}
12 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 46 | 917 103 0 | Federstecker 3,2
13 [ 153 206 0 | Wickelschutz 47 | 274 33% 2 | Knotenkette
14 | 938 138 0 | Diatanzrohr 48 | 154 235 0 | Stackbolzen mit Kettae
15 1 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2RS 49 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
16 | 910 609 0 | Scheibe A 13
17 | 938 833 0 | Radkappa Rd.52
18 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
19 | 953 158 0 | Felge 5.50 A-8
20 | 953 328 0 | Schlauch 16 X 6.50-8 Tr 13
21 | 953 249 0 | Reifen 16 X 6.50-8 4 Ply
22 | 938 832 0 | Dichtring Rd 48/25 X 13,5
23 | 910 642 0 | Schaibe 13 X 70 X &
24 | 934 938 ¢ | Lagerbuchse 5040 DU
| 934 939 0 | Lagerbuchsa 5060 DU K . - .
25 | 154 264 0 | Zagfan (m. Abb.24) il Boedl fo ¢4 10 790 ()
26 [ 912 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
27 | 901 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 75
28 | 052 053 1 { Druckfader
2% | 153 139 1 | Reibplatta (paarweise geliefart)
30 | 519 002 0 | Kegel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1
31 { 810 515 0 | Schaiba 30




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
12 |viste-Nr. 1-126-2 ap Maschinen-Nr. 345 356

Nachlaufachse
T 3 L&
N
AN
,;Eiéfﬁ\\ e— 35
[t B 1
L]
%%/ 8
dl 9
" a
10
N
3 :}
L2
29 7
3L,
13
1
33 1
aﬂ
: 15
.
o 16
> 18
we7 697 1t
Abb. [Bastell-Nr, | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr, | Bezelchnung
1| 501 4862 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 120 232 | 901 460 0 | thchhraube M 12 X 100 ({innen)
2 | 153 212 0 | Keil . | 801 481 ¢ | 6kt-Schraube M 12 X 110 {auBen}
3| .15 2 | Achsbock kpl. A5.3 0247 33 | 153 660 0 | Sicherungsblech
4 | 810 902 0 | Pafscheibe 50 X 62 X 0,3 34 | 925 121 0 | Deckplatta
| 910 903 ¢ | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5 33 | 153 697 1 | Scheibe 25 X 12.5 X 8
| 910 904 0 | Pabscheibe 50 X 62 X 1,0 36 | 153 359 0 | Untarlegplatta
| 910 905 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 2,0 37 | 910 865 0 | PaBscheiba 30 X 42 X 2,0
5 | 154 530 2 | Achsbock 42 | 910 609 0 | Scheiba 13 X 40 X 3
6 | 910 506 0 | Scheibe 14 43 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
7] 810 ¢35 0 | Faderring B 12 44 | 154 237 0 | Unterlagplatta 6 X 45 X 125
8 | 925 118 0 | Schellae 65 Bohrg. (2 Halftan) r 953 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 Pr kpl.
9 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40 | [ {Abb.14,15,19-21)
10 | 154 455 0 | Achse
11 | 154 163 ¢ ] Pendelachae _
12 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 ﬁ,@/ﬁ?j‘i’a e SSe
13 | 153 206 @ | Wickalschutz
14 | 938 13§ 0 | Distanzrohr §7
15 | 930 535 ¢ | Rillenkugallager 6205 2RS
16 | 910 609 0 | Scheibe A 13
17 { 938 833 ¢ | Radkappa Rd.52
18 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
19 | 953 159 0 | Falge 5.50 A-8
20 | 953 328 0 | Schlauch 16 X 6.50-8 Tr 13
21 | 953 249 0 | Reifen 16 X 6.50-8 ¢ Ply
22 | 938 832 0 | Dichtring Rd 48/25 % 13,5
23 | 910 642 0O | Scheibe 13 X 70 X 6
24 | 934 938 0 | Lagarbuchsa 5040 DU
i 934 939 0 | Lagerbuchse 5060 py
25 | 154 264 0 | Zapfan {(m. Abb, 24}
26 | 912 716 1 ) Spannhiilse 10 X 50
27 | 901 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 75
28 | 052 053 1 | Druckfaeder
29 | 153 1398 1 | Reibplatte (paarweise galiefart)
30 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1
31 | 9106 515 0 ! Schaiba 30




Schwader XS 6 -~ 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr.
Schutze am Rahmen mit Schwadtuch

344 000

13

tey
L

™~

t
O Wi

w
o

467 509 3

Abb. |Bastell-Nr. | Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 154 197 ¢ | Schisberchr 24 | 800 239 1 | 6kt-Schraube M 6 X 25
2 | 154 212 0 | Schutz vorne rachts 25 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M §
| | (bis Masch.-Nr,345 355) 26 ] 925 109 0 | Vorlegekeilhaltar
| 154 2584 0 | Schutz vorne rechta 27 | 925 014 0 | Vorlegekeil
| | {ab Maach.-Nr.345 356) 28 | 904 345 1 | Senkschraube mit Schlitz M 5 X 16
3 | 908 704 1} Sicherungsmutter NM 6 29 | 900 284 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50
4 | 154 222 0 | 8chutzarm 30 | 154 230 ¢ | Schutzkasten
5 { 153 278 0 | Klemmband 31 | 910 111 1 { Federring B 10
6 | 901 453 0 | 6kt~Schravbe M 12 X &5 32 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
7 1 153 021 0 | Unterlage 33 | 900 634 0 | 6kt-Schrayke M 10 X 20
8 | 153 277 0 | Klemmband 34 | 154 282 0 | Verstiarkung
9 | 154 172 0 | Rohr 35 | 917 004 1 | Klappstacker 5 x 32
10 | 900 636 ¢ | 6kt-Schrauhe M 10 X 25 36 | 501 072 1 | 6kt-Schraube M 10 X 100
11 | 154 177 0 | Schwadtuchhalter » + 37T | 900 657 0 | 6kt=-Schrauba M 12 X 35
12 | 152 035 2 | Schwadtuch (43‘?5"?5() b /‘fﬂr f’j 38 | 910 506 0 | Scheiba 14 X 24 X 2,5
13 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 39 | 154 077 1 | Lagerung
14 | 154 179 0 | Flachstahl 40 | 910 €40 1 | Scheiba 14 X 24 X 8
15 | 901 438 0 | 6kt-Schraube M 10 X 5O { 924 569 0 | Vollreflektierends Klabafolia
16 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20 )
17 | 912 773 1 | Spannhillse 13 X &5
18 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8
1% | 924 208 0 | Kabelfihrungstiille
20 | 154 211 0 | Schutz vorna linka
i | (bis Maach.-Nr.345 355)
] 154 293 0 | Schutz vorne links
| | (2b Masch,.-Nr.345 3%6)
21 | 910 035 0 | Faderring B 12
’ | | (bis Masch.-Nr.345 355)
[ 910 609 0 | Scheibe 13 X 37 X 3
| | (ab Masch.-Nr.345 356)
22 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
| [ (bis Masch.~Nr.345 355)
| 800 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
| | {ab Masch.-Nr.345 356)
23 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12




14

Schwader KS 6 ~ 6,60 /20 DUO

Liste-Nr. 1-126-2 bis Maschinen-Nr. 345 355
Schutze fiir Kreisel

447 507 ¢

Abb. [Bastell~Nr,

|

Baezeichnung

Abb, |Bastall-Nr.| Bezeichnung

(¥

Nt bsWwWN

|
f
|
|
|
|
!
{
|

154
154
500
810
808
801
817
154
154

202
201
655
035
711
455
001
208
207

COO0OOHOoCOoOOO

Schutzbiigel links
Schutzbiigel rechts
6kt-Schraube M 12 X 25
Faderring B 12
Sicherungsmutter NM 12
6kt-Schraube M 12 X 75
Rohr-Klappstacker il X 55
Schutzbiigel links auBan
Schutzbiigal rachts auflen




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUoO
Liste-Nx. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 345 356 15

Schutze fiir Kreisel
L 5 & 7T 8B

el 9

~
\\

6 L ' LT 485 0

Abb. |Bastall-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 154 464 0 | Schutzbilgel, links R
| 154 463 0 | Schutzbligel, rachts
2 | 900 855 0 | Gkt-Schraubes M 12 X 25
3 | 910 035 0 | Faderring B 12
4 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
5 | 146 245 0 | Rohrstilck
€ | 901 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 75
7 | 917 103 0 | Federstacker 3,2
B | 511 136 0 | Steckbolzan {m.Abb,7 u.9)
9 1 274 339 2 { Knotenkette
10 | 154 468 0 | Schutzbiigel,linka aufien
| 154 467 ¢ | Schutzbiigel, rachts auben




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO

16 |viste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
Zinkenverlustsicherung

[+2]

s

5 ELYRY I

Abb. |{Bastall-Nrx, | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1} | siehe Tafel 10 Abb.33,36

2 | 904 804 0 | Flachrundschrauba M 6 x 30

3 | 153 860 0 | Klemmstiick

4 | 910 351 1 | Scheibe 6,4 X 18 ¥ 1,6

5| 908 704 1 4 Sicherungsmutter NM 6

6 | 153 861 0 | Saeil
@i 153 479 0 | Zinkenverlustsicherung kpl.

| | (ohne Abb.1}

2y Sor 4i7 0
wk. by 28 Ppe PoF o0

ELQZ%qmﬁﬁ;éﬁﬁ&“j; 14 5F (50 0 %g
—HRLE %M&}; — Z’P ?-fﬂ £8s5 ¢ E




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 bis Maschinen-Nr.
Hydraulik

345 355

17

447 515 3

Abb. |Bastall-Nr, | Bazeichnung Abb. [Bestaell-Nr.| Bezeichnung
1 | 332 014 2 | Drossalscheiba 33 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MBE/M18X1,5
2 | 921 067 1 | Stutzen L 12 34 | 925 105 0 | Schelle 12,/12.Bohrg. (2 Halften)
3 | 500 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 15 | 998 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
4 | 910 033 0 | Fedarring B B 36 | 925 107 1 | Schella 12.Bohrg. {2 Hilften)
5 | 821 247 0 | Magnetventil {$ffnan) 37 | 903 477 1 | 2¢lindarschraube AM 6 X 20
€ | 921 232 2 | Ventileinheit 6-Fach kpl 38 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
T | 921 059 1 | Einschraubstutzen I 6 39 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
B | 921 002 0 | Hochdruckschlauchleitung 1200 lang 40 | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
9 | 920 974 1 | Hochdruckschlauchleitung 950 lang 41 | 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel H1/8 M8XJ
10 | 921 297 1 | Hydro-Zylindar {Breitanverstall.) 42 | 912 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
| 918 702 0 | Dichtungssatz {filr 921 297 1) 43 | 154 140 0 | Bolzen
11 | 900 617 0 | Skt-Schraube M 8 X 30 44 | 921 084 0 | Hydr., Stackerhaltar
12 | 144 143 1 | Bolzen 20 x 100 45 | 908 524 1 | 6kt-Mutter 18 X 1,5
13 | 510 512 2 | Schaibe 21 X 37 X 3 46 | 921 248 0 | Magnetventil (SchlieBan)
14 | 812 644 1 | Spannhiilse 6 X 40 47 | 154 251 0 | Bolzaen
15 ) 908 525 1 | &kt.Mutter M 20 48 | 910 362 0 | Scheibe 17 X 40 X 6
16 | 153 491 1 | Zylihderhalta;ﬁ‘\\\ 49 | 340 439 2 | Zugfeder
17 | 154 059 0 | Bolzan 20 x 88 = 50 | 154 130 0 | 8Schlitzblach
18 | 912 611 1 | Spannhiilse 5 X 26 @i
15 | 332 459 0 | Distanzrohr S A
20 | 910 303 0 | Scheibe 18 X 30 X 3 QG?Q;%
21 | 200 €22 0 | Distanzrohr 65:
22 | 154 231 0 | Bolzen 16 x 130 "
23 | 921 030 1} Hochdruckschlauchleitung 1600 lang et -
24 | 921 145 ¢ | Kupplungssteckar w2
25 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5 €
26 | 921 206 0 | Oberwurfmutter AL 12 ‘e
27 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12 i
28 | 921 296 0 | Hydro-Zylinder {Hthenverstell.) \skw
| 921 437 0 | Dichtungssatz (fir $21 296 0) &,
29 | 924 208 0 | Kabelfithrungstiille <
36 { 921 298 0 | Hydro-Zylinder (Aushubzyl.)
| 921 438 0 | Dichtungssatz (fur 921 298 0)
31 | 520 $75 1 | Hochdruckschlauch 3250 lang
32 | 344 692 4 | Drosselschaiba




Schwader KS 6 ~ 6,60 /20 DUO .
18 |Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 345 356
Hydraulik fir Flektronische Aushebung

23 447 693 1
Abb. |[Baatell-Nr.| Bezeichnung AbL. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 332 014 2 | Drosselschaibe 42 | 812 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
2 } 821 067 1 | Stutzen L 12 43 | 154 140 0 | Bolzen
3| 800 614 0 | €kt~Schraube M 8 X 20 44 | 921 0B84 0 | Hydr. Stackerhalter
4 | 910 033 0 | Faderzing B 8 45 | 908 524 1 | ékt-Mutter 18 X 1,5
5 | %21 247 0 | Magnetventil {Offnen) 46 | 921 248 0 | Magnetvantil (SchlieBen)
6 | 820 924 0 | Vantileinheit 4-Fach kpl 47 | 154 251 0 | Bolzan
7 | 921 059 1 | Einschraubstutzen L 6 48 | 154 130 ¢ | Schlitzblach
8 | 921 002 0 | Hochdruckschlauchleitung 12060 lang
9 | 920 974 1 Hochdruckschlauchleitung 950 lang
10 | 921 297 1 | Hydro-Zylindar (Breitenverstaell.)
| 918 702 0 | Dichtungesatz (fur 921 297 1)
11 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
12 | 144 143 1 | Bolzan 20 x 100
13 | 910 512 2 | Scheiba 21 X 37 X 3
14 | 912 644 1 | Spannhiilae 6 X 40
15 | 908 525 1 | 6kt.Mutter M 20 -
16 | 153 491 1 | Zylindechalter (o d - &-Mo. 37€ P = ¥ 5’490)
17 | 154 059 0 | Bolzen 20 x 86
23 | 921 030 1 | Hochdruckschlauchlaitung 1600 lang
24 | 921 145 0 | Fupplungsatacker
25 § | Hydraulikrohr 12 x 1,5
26 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
27 | 921 046 1 | 2-3chnaeidenring L 12
29 | 924 208 ¢ | Kabelfithrungatiilla
3¢ | 921 298 0 | Hydro-Zylinder {Aushubzyl.)
| 921 438 0 | Dichtungssatz {fir 921 298 0)
33 | 920 901 0 | Einachraubatutzen L 12
34 | 925 105 0 | Schelle 12./12.Bohrg. (2 Halften)
35 | 910 324 0 | Scheibe 36 X 60 X 5
36 | 925 107 1 | Schelle 12 Bohrg. {2 Hilften)
37 | 903 477 1 | 2Zylinderschraube AM 6 X 20
38 | 910 643 0 | Scheiba 14 X 45 X 4
3% | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
40 | 901 461 0 | 6kt-8chrauba M 12 X 110
41 | 819 002 ¢ | Kegel-Schmiernippel Hls MGXA




Schwader KS 6 —- 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr.
Elektrische Aushebung

345 356

19

-
-
// -
l, /
- ."‘ —/
,r’,: - :'/’ ’
.;‘. //
RN
\‘\\I\\»l
N
i
i
i
%
2N 20 1 ;L 17 47 694 0
Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 154 457 0 | Schutzkasten =
2 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4 X 17 X 1,6
3 | 900 614 0 | 6kt-Schrauvbe M B X 20
41 910 032 0 | Federring B &
5 | $10 411 1 | Scheibs A 6,4 X 12,5 X 1,6
6 | 154 4556 0 | Moterkonsols
7 | 938 525 0 | E-Motoer m.Schneckengetrieba 12V
8 | 9157600 0 | Scheibanfeder 3 X 3,7
8 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
10 | 154 454 1 | Retexkupplung {Bohrung 10)
11 | 938 928 0 | Zahknkranz
12 | 810 203 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
13 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 900 673 0 | 6kt-Schrauba M 16 X 25
15 | 812 A47 1 | Spannhillse 6 X 55
16 [ 154 ¢53 1 | Rotexkupplung (Bohrung 18)
17 | 800 607 0 | &kt-Schravbe M 6 X 16
18 | 153 213 1 | Gawindekloty
19 | 154 451 0 | Spindel '
20 | 933 50+ 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
21 | 910 70z 0 | Stiitzscheiba S 30 X 42 X 2,5




20

Schwader KS 6 ~ 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 345 356
Hydraulik fiir mechanische Aushebung

11 16 15 13 1 10 8 Lol 8951
Abb. [Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezaichnung
1| 921 002 0 | Hochdruckschlauchlaeitung 1200 lang
2 | 332 014 2 | Dresselschaibe B
3 | 921 067 1 | Stutzen L 12
4 | 900 617 0 | €kt-Schraube M 8 X 30
5 ] 825 105 0 | Schalle 12./12.Bohryg. (2 Halften)
6 | 910 643 0 | Scheiba R 14 X 45 X 4
7| %08 711 1 ¢ Sicherungsmutter NM 12
8 | 154 251 0 | Bolzen
9 | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
10 | 921 298 0 | Hydro-Zylinder {Auahubzyl.)
| 921 438 0 ) Dichtungssatz (fiir 921 298 0}
11 | 919 002 0 | Kegel-Schmiernippal H18 M&xl
12 | 154 130 © | Schlitzblech
13 | 154 140 ¢ | Bolzan
14 | 912 716 1 | Spannhillsa 10 X 50
15 | 521 084 0 | Hydr. Steckerhalter
16 | 908 524 1 | 6kt-Mutter M 18 X 1,5
17 | | Bydraulikroehr 12 x 1,5
18 | 921 206 0 | Yherwurfnutter AL 12
19 | 921 046 1 | Schneidenring L 12
20 | 924 208 0 | Kabalfithrungstiille




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 345 356
Mechanische Aushebung u. Breitenverstellung

21

114

12

13

14
15

16

27 2 2% W3RN 20 18 18 17

“e? 694 0

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.] Bezeichnung
1 ] 144 143 1 | Bolzen 20 X 100
2 | 510 512 2 | Scheibe B 21 X 37 X 3
3 | 812 644 1 | Spannhillse 6 X 40
4 | 154 631 0 | Gawindebolizen, rechts
5 | 823 217 D | Griffmutter M 30
6 | 923 216 0 | Spannhiilse M 39 mit Ratsche
7 1 153 288 0 | Kurbelendatiick
8 | 154 632 0 | Gawindebolzan, links
9 | 912 641 0 | Spannhiilse & X 30
10 | 153 040 2 | Gummigelenk
11 | 835 304 0 | Lagerscheibe 25 X 45 X 2,5
12 | 154 627 0 | Haltar, rechts
| 154 621 0 | Halter, links
13 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 900 672 0 | 6kt-Schraube M 16 X 20
15 | 153 285 0 | Hillse
16 | 154 059 0 | Bolzan 20 X 86
17 | 154 624 0 | Halter f{ir Handkurbal
1B | 900 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
1% | 153 312 ¢ | Spindal
20 | 935 217 1 | Lagerschaibe 20 X 48 X 5
21 | 153 213 1 | Gewindeklotz
22 | 919 003 0 | Xegal-Schmiernippael H1/S M8 X 1
23 | 154 626 0 | Schellenhilfta
24 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
25 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20
26 | 154 €01 © | Handkurbel
27 | 0 | Handgriff

925 007




22

Schwader XS 6 - 6,60 /20 DUO

Liste-Nr.

Hydr. -Umschalthahn

1-126-2 ab Maschinen-Nr. 345 356

L7 690 0

Abb. |Bestaell-Nr. | Bazeichnung Abb. |[Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 ]| 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20 -
2 | 910 413 0 | Scheibe A &,4 X 17 X 1,6
3 | 339 698 1 | lasche
4 | 153 536 0 | Schutz fiir Umschalthahn
5 | 301 159 0 | 6kt-Schraube M 6 X 120
& | 925 101 1 | Schelle 14.Bohrg. {2 Hilften)

8 | 920 970 ¢ | Hochdruckschlauchleitung 2000 lang
9 | 920 969 0 | Hochdruckschlauchleitung 1500 lang
10 | 908 208 0 | &kxt~Mutter M &
11 | 910 411 1 | Scheiba A 6,4 X 12,5 X 1,6
12 | 921 145 0 | Kupplungsatacker M 18 X 1,5
15 | 344 524 0 | 3 Wege-Umschalt-Kugelhahn
16 | 925 111 ¢ | Kantenschutz 500 lang
| | (ET-Nr. entspricht 1 m)
17 | 508 758 0 | Sicharungsmutter NM 10




Schwadexr K58 6 - 6,60 /20 DUO

Liste-Nr.

1-126-2 bis Maschinen-Nr. 345 355

Elektrische Bedienung

23

2 3 [A 5 6 T7T 71T 7T 71T 7
“

L~ ///
z A A

%
LR §§Q ’///4555
= - —/
\\\\\\\\\ N v

. -\

19 1 n 2 ISy
Abb. |Restell-Nr.[ Bezalchnung Abb, |Bestell-Nr.{ Bazaeichnung
1 | 853 715 0 | Einstecktasche
2 | 301 043 0 | Sicherungseinsatz 16 A
3 | 900 616 0 | Gkt-Schraubs M B X 25
41301 6031 | Kabel 12X 1 Qmm T m lang
5 | 510 033 0 | Federring B 8
€ | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
7] 301 601 0 ] Kabal 2 X 1 Qun 0,4 m lang
8 | 301 058 0 | Magnetventilstacker
9 | 301 186 0 | Profildichtung
10 | 301 300 1 | Stromvaersorgungskabel o.Steckdosa
11 | 924 580 0 | Steckdose 3-Polig
12 | 924 579 0 | Stecker 3-Polig .
13 | 301 196 0 | Verbindungskabel (m.Abb.12) CLT€4!L¢€TJ
14 | 335 364 0 | Halter
15 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung griin
16 { 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockal
17 | 301 201 0 | Kippachalter On-Off
18 | 301 204 0 | Kippachaltar On-Off-On
@ { 301 209 0 | Spannungaversorgqung kpl.
H | (m.Abb.2,10,11)
GE» | 301 610 1 | Bedienung Doppelachwader
| |

JM’ML i / y; 5{; T o4 940
‘(7&/«1/;7 748~ o ¢ é/ég{»

{Abb.2,3,5,6,14-18)

225 .7




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
24 |Liste-Nr., 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 345 356
Elektrische Bedienung

L47 A8B @

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 953 715 0 | Einstacktasche
2 | 301 761 0 | Sicharung 25 A
3 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
4 | 301 603 1 | Kabel 12 X 1 Qum 7 m lang
5 1 910 033 0 | Federring B 8
6 { 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
71 201 601 0 | Kabel 2 X 1 Omm 6,4 m lang
8 | 301 058 0 | Magnetventilstacker
9 | 301 186 0 | Profildichtung
10 | 301 300 1 | Stromvarsorgqungskabal o.Stackdose
11 | 924 580 0 | Steckdose 3-Polig
12 | 924 579 0 | Stecker 3-Polig
13 | 301 1%6 0 | Verbindungskabal (m.Abb.12)
14 | 335 364 0 | Halter
15 | 301 354 ¢ | Signalleuchte mit Fassung griin
16 | 3901 338 0 | Anzaigelampe mit Sockel
17 | 301 201 0 | Kippschalter On-Off
18 | 301 204 0 | Kippschalar On-Off-On
18 | 301 758 0 | Kabel 3 X 4 Qmm 3,5 m lang
] | {nur bei Elaktromotor)
21 | 301 554 0 | Wachsler - Raelais
! | (nur bei Elektromeotor)
22 | 301 202 ¢ | Kippachalter Mom - Off - Mom
I : | {nur bai Elektromotor)
23 | 154 473 0 | FuR fiir Verteilarkasten
| 301 209 0 | Spannungsvarsorgung kpl.
1 - | {m.Abb.2,10,11)
] 301 745 0 | Bedianung Doppelschwader m.E.-Motor
| |

(Abb.2,3,5,6,14-18 u.22)

r '

301 Pt Duwses bewstor Hawe e /;u”’ C/ Bosbiarper # bedei ot ’@‘f/é""'/)

Vo P betie O B TE TEEST
TV - Dt -

X 201 250 Veloitisselusne Apt monbert




Schwader KS 6 ~ 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr.
Beleuchtung

344 000

25

Abb. [Bastaell-Nr.| Bazeichnung

Abk. |Bestell-Nr. | Bezaichﬁung

1 | 924 612 0 | Kabel mit Flachsteckanschlul
| | 7 pol.Steckdose und Stacker
2 | 908 207 0 | Bkt-Mutter M 5
3 | 910 031 0 | Faderring B 5
4 | 924 605 0 | Dreikammerlsuchte links mit Kabel
| | und 4 pol.Steckar
5 | 924 670 0 | Druikammerlauchte rachta mit Kabel
] | und 4 pol.Stacker
6 | 924 €99 0 | Leuchtenglas
7 | 904 345 1 | Sankschraube mit Schlitz M 5 X 16
8 | 924 535 1 | Riekstrahler rot
9 | 903 652 0 | Zylinderschraubs m.Schlitz AM 5X12
10 | 200 286 1 | Xennzeichenschild
11 | 924 536 0 | Begrenzungsstrahlar gelb
12 | 924 610 1 | Verlangerungskabal 2800 lg.
i [ (m. 7 pol. Stecker)
13 | 503 661 0 | Zylindarachraube m.Schlitz AM 5X30
14 ] 154 124 1 | Kennzeichenhaltar
@| 153 656 0 | Balouchtung {(ohne Abb.7,8,11 u.12)




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUC

26 |rListe-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
BYPY-Zwischengelenkwelle 1010 L 7 102 101 FF 007 007

7—=Q D@D gn—<
7

| i

5 1Z2
1
J7
=>--|--ci)
o=
E;
J
l =) l
L47T 510 0
Abb. [Bastell-Nr. | Bezajchnung Abb. [Bastell-Nr,| Baezeichnung

1 | 956 400 0 | Aussengabel

2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur

3 | 949 409 0 | Sicherungsring

4 | 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel H2/S M8 X 1

5 | 956 432 0 | Gabel fiir Aussenrchr
11 | 912 677 ¢ | Spannhiilse 8 X 55
12 | 956 125 0 | Profilrohr Aussen 1085 lang
13 | 956 188 0 | Profilrohr Innen 890 lang
14 | 812 675 0 | Spannhitlse 8 X 45
21 | 956 402 0 | Gabel fiir Innanrohr
31 | 856 130 0 | Laufring fiir Aussenrohr
36 | 956 131 0 | Laufring fiir Innenrchr
37 | 949 852 0 | Haltekaette
95 | 956 155 0 | Schutzhilfte Aussen kpl.
96 | 956 191 1 | Schutzhilfte Innen kpl.
[ 956 006 0 | Gelenkwalle kpi.




Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
BYPY-Antr.-Gelenkwelle 10101 L. 7 662 101 F9 007 TO7

27

LT 511 0

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abls. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 ] 856 400 0 | Aussengabal .
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 ] 949 409 0 | Sicherungsring
4 ] 919 103 0 | Kegel-Schmiaernippel H2/5 Mg X 1
6 | 956 432 0 | Gabel fir Aussanrchr
11 | 912 677 0 | Spannhiilsa § X 55
12 | 956 148 ¢ | Profilrohr Ausasaen $85 lang
13 | 956 149 0 [ Profilyohr Innen 985 lang
14 | 912 675 0 | Spannhiilse 8 X 45
21 | 856 232 0 | Aussengabal fiir Innenrohr
25 | 956 193 0 | Mittelteil fiir Weitwinkel
27 | 919 002 0 | Kagel-Schmiernippel H15 Mé
30 | 956 198 0 | Aussengabel
A1 | 956 130 0 | Laufring Ffir Aussenrchr
36 |} 556 131 0 | Laufring fiir Innenrohr
37 | 949 852 0 | Halteketta
42 | 956 195 0 | Laufringpaar fir Weitwinkel- Schutz
43 | 956 196 0 | Schutztepf kpl.fiir Weitwinkel
51 | 956 111 0 | Schiebestift mit Fadar
95 | 956 155 0 | Schutzhalfte Aussan kpl.
96 | 956 233 0 | Schutzhalfta Innen kpl. R h
[ 956 003 0 | Gelankwelle kpl. ¢ iehhe {efeke deith  alreeseRaic! &

T




28 |rListe-Nr.

Schwader KS 6 - 6,60 /20 DUO

1-126-2 ab Maschinen-Nr. 344 000
Kreuzgelenk/Weitwinkel SA 2-560

447 512 @

Abb. |Bastall-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

| 956 231
| 956 560
| 9498 409
1 918 203
| 956 229
i 956 228
{ 956 004

SO0 O0O0O0Q

Ubarlastkupplung 560 Nm
Krauzgarnitur kpl.
Sicherungsring 28 X 1,2
Kegel-Schmiernippel H3/5 M8 X 1
Doppelgabel fiir Weitwinkel
Aussangabel

Kreuzgelenk Waitwinkel kpl.




Schwader KS 6 - 6,60 /20 pUO
Liste-Nr. 1-126-2 ab Maschinen-Nr.
Kreuzgelenk/Weitwinkel

344 000

29

=
o= M1 @—-
=

(.

2z

e

Jo

ERE >

W7 513 0
«

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung

1 | 936 228 0 | Russangabal

2 | 956 560 0 | Krauzgarnitur kpl.

3 | 949 409 0 | Sicherungsring 28 X 1,2

4 | 919 203 0 | Kegel-Schmiernippel H3/S MB X 1

5 | 956 229 ¢ | Doppelgabal fiir Weitwinkel
30 | 8956 230 0 | Aussengabael
(30) | 949 153 0 | Xreuzgelenk/Weitwinkel kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1ll26-2 Seite: 1

BESTELL-NR. TAF, ABR. BESTELL~-NR. TAF, ABB,. BESTELL-NR. TAF. ABB.
52 053 1 - 1 44 153 350 4 9 30 154 124 1 25 14
52 053 1 2 44 153 381 0 10 21 154 125 0 1 23
52 053 1 11 28 153 399 0 11 36 154 126 0 1 30
52 0531 12 28 153 399 0 12 36 154 127 0 1 8

144 143 1 17 12 153 479 0 16 10 154 127 0 2 8
144 143 1 18 12 153 483 1 8 53 154 130 0 17 5O
144 1431 21 1 153 484 1 8 54 154 130 0 18 48
144 891 2 4 2 153 491 1 17 16 154 130 0 20 12
144 891 2 5 1 153 491 1 18 18 154 134 0 8 39
145 212 0 3 17 153 536 0 22 4 154 135 0 4 5
145 215 3 3 22 153 550 0 1 45 154 136 0 4 15
145 396 1 310 153 550 0 2 45 154 137 0 8 4
146 245 0 15 5 153 628 0 9 7 154 140 0 17 43
146 976 2 3 18 153 646 1 10 36 154 140 0 18 43
146 984 0 3 7 153 648 1 10 8 154 140 0 20 13
146 985 0 3 6 153 651 1 10 42 154 143 0 1 3
153 003 0 9 24 153 653 1 10 50 154 143 0 2 3
153 004 0 9 14 153 656 0 25 16 154 150 0 8 35
153 009 1 10 16 153 659 0 10 40 154 151 0 8 45
153 010 1 10 16 153 660 0 11 33 154 156 0 8 8
153 017 0 10 28 153 660 0 12 33 154 157 0 8 9
153 021 0 13 7 153 661 0 10 36 154 159 0 8 16
153 022 1 10 39 153 662 0 10 33 154 160 0 3 30
153 023 1 g9 3 153 691 0 9 13 154 163 0 11 11
153 024 1 10 47 153 693 0 10 29 154 163 0 12 11
153 025 1 11 3 153 697 1 ] 2 154 165 0 11 40
153 026 1 8 17 153 697 1 11 35 154 168 0 11 10
153 035 2 13 12 153 697 1 12 35 154 170 0 3 10
153 039 2 10 24 153 727 0 10 1 154 172 0 13 9
153 0406 2 21 10 153 7800 .9 30 154 174 0 8 24
153 044 1 9 8 153 781 0 9 13 154 176 0 11 40
153 088 0 1 31 153 783 0 10 29 - 154 177 0 13 11
153 088 0 2 31 153 860 0 16 3 154 179 0 13 14
153 139 1 11 29 153 861 0 16 6 154 195 0 1 4
153 138 1 1z 29 154 018 © 3 30 154 195 0 2 4
153 206 0 11 13 154 019 0 3 14 154 197 ¢ 13 1
153 206 0 12 13 154 022 0 16 50 154 199 ¢ 10 40
153 212 0 - 9 4 154 043 0 10 1 154 201 0 14 1
153 212 ¢ 11 2 154 050 O 1 5 154 202 0 14 1
153 212 0 12 2 154 050 0 2 5 154 207 0 14 7
153 2131 19 18 154 059 0 17 17 154 208 0 14 7
153 213 1 21 21 154 059 0 18 17 154 211 0 13 20
153 215 3 9 1i5 i54 059 0 21 186 154 212 0 13 2
153 233 2 10 33 154 060 0 1 38 154 222 0 13 4
153 2511 10 24 154 060 0 2 38 154 230 0 13 30
153 255 0 10 10 154 065 0 1 35 154 231 0 17 22
153 257 0 10 10 , 154 065 0 2 35 154 235 0 11 48
153 277 0 13 8 154 070 1 1 17 154 237 0 11 44
153 278 0 13 5 154 070 1 2 17 154 237 0 12 44
153 285 0 21 15 154 075 0 1 32 154 23% 0 5 12
153 288 0 21 7 154 075 0 2 32 154 241 0 5 5
153 250 2 11 5 154 077 1 13 39 154 244 0 5 9
153 312 0 21 1% 154 096 0 1 14 154 247 0 2 30
153 322 0 8 23 154 096 0 2 14 154 249 0 2 23
153 323 0 10 30 154 109 © 8 37 154 251 0 17 47



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1126-2 Seite: 2

BESTELL-NR. TAF., ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
154 251 0 18 47 301 186 © 23 9 800 616 0O 23 3
154 251 0 20 8 301 186 0 24 9 900 616 0O 24 3
154 260 0 1 16 301 186 0 23 13 960 617 © 17 11
154 260 0 2 16 301 1%6 0O 24 13 800 617 0O 18 11
154 263 0 8 5 301 201 O 23 17 900 617 O 20 4
154 264 11 25 301 201 0O 24 17 900 634 0 13 33
154 264 0 12 25 301 2062 0 24 22 900 634 0 21 25
154 265 0 8 1 301 204 0 23 18 900 636 0 9 i0
154 269 0 2 47 301 204 0 24 18 900 636 0 13 10
154 280 © 1 42 301 209 0 23 20 900 636 0 21 18
154 280 © 2 42 301 209 0 24 30 900 637 © 8 34
154 282 0 13 34 301 300 1 23 10 900 653 0§ 10 12
154 283 ¢ 13 20 301 300 1 24 10 900 655 0 1 18
154 2%4 0 13 2 301 338 © 23 16 900 €55 0 2 18
154 414 0 10 42 301 338 0 24 16 900 655 0 3 20
154 420 0 2 17 301 354 ¢ 23 15 900 655 0 13 22
154 430 0 2 5 301 354 0 24 15 900 655 0 14 2
154 440 0 2 35 301 554 0 24 21 900 655 0 15 2
154 441 ¢ 2 38 301 601 0O 23 7 800 656 0 8 6
154 443 0 2 8 301 €01 © 24 7 8900 656 0 11 iz
154 445 0 2 30 301 603 1 23 4 800 656 0 iz 12
154 450 0 10 40 301 603 1 24 4 900 656 O 13 22
154 451 0 19 19 301 610 1 23 30 900 657 € 8 52
154 453 1 19 16 301 745 0 24 40 900 657 0O 13 37
154 454 1 13 10 301 758 0 24 19 900 658 0 8 32
154 455 § 12 10 301 761 0 24 2 300 658 0 11 9
154 456 ¢ 13 6 332 014 2 17 1 900 658 © 12 9
154 457 0 1% 1 332 014 2 18 1 900 672 0 21 14
154 460 0 10 40 332 014 2 20 2 900 673 0 19 14
154 461 0 5 9 332 453 ¢ 17 i9 900 674 0 4 6
154 462 0 2 32 335 364 0 23 14 900 674 0 8 22
154 463 0 15 1 335 364 0 24 14 8900 675 0 5 6
154 464 0 15 1 339 698 1 22 3 801 034 2 8 290
154 467 0 15 10 340 439 2 17 49 901 049 1 10 7
154 468 0 15 10 340 826 2 1 2 ’ 901 072 1 13 36
154 473 0 24 23 340 826 2 2 2 901 159 O 22 5
154 530 2 12 3 344 524 ¢ 22 15 901 431 0O 10 45
154 601 © 21 26 344 692 4 17 32 901 438 0 13 i5
154 621 ¢ 21 12 441 029 © 8 56 901 452 ¢ 8 26
154 624 ¢ 21 17 441 190 0 1 48 901 453 0 13 é
154 626 0O 21 23 441 190 0 2 48 901 454 0 1 46
154 627 0 21 12 450 436 0 1° 26 901 454 0 2 46
154 631 0 21 4 490 161 1 3 11 901 455 0 1¢ 37
154 632 0 21 8 511 136 O 15 8 801 455 0 11 27
154 701 0 9 3 900 239 1 i3 24 801 455 0 12 27
185 523 1 8 38 900 284 ¢ i3 29 901 455 0 14 5
200 286 1 25 10 900 335 1 4 9 901 455 0 13 6
200 622 0 17 21 900 335 1 5 10 901 458 0 10 14
274 339 2 1 41 900 607 0O 19 17 901 459 0 10 15
274 339 2 2 41 8900 614 0 13 16 901 460 0 11 32
274 339 2 i § 47 900 614 0 17 3 901 460 O 12 32
274 339 2 15 9 900 814 0 18 3 901 461 0 11 32
301 043 0 23 2 900 614 0 19 3 901 461 O 12 32
301 058 @ 23 8 900 614 0 22 1 901 461 © 17 40
301 058 0 24 8 900 616 0 10 26 901 461 0 18 40



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr. 1126-2 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABR,
501 46l © 20 9 908 711 1 20 7 910 411 1 8 11
901 462 0 11 1 208 716 1 1 9 910 411 1+ 19 5
901 462 0 12 1 908 716 1 2 9 910 411 1 22 11
901 485 ¢ 1 27 908 716 1 4 13 910 413 0 10 35
901 485 0 2 27 908 71¢ 1 5 16 910 413 0 19 2
901 507 © 1 15 908 716 1 8 46 910 413 © 22 2
901 507 0 2 15 908 721 0 1 24 510 414 ¢ 13 32
903 105 1 100 22 2908 721 0 2 24 910 506 0O 1 39
903 477 1 17 37 908 732 0 6 12 910 506 0 2 38
903 477 1 18 37 908 732 0 7 12 : 910 506 0 8 27
903 652 0 25 9 908 758 0 10 46 910 506 © 11 6
903 661 O 25 13 908 758 0 13 13 910 506 0 12 6
904 0438 0 8 50 908 758 0 21 24 910 506 0 13 38
904 065 1 9 12 908 758 ¢ 22 17 810 51z 2 17 13
904 345 1 13 28 908 927 © 6 3 910 512 2 18 13
904 345 1 25 7 908 927 0 7 3 910 512 2 21 2
904 804 © 16 2 909 502 0 8 28 910 514 1 1 6
906 040 1 3 12 910 014 0O 4 10 910 514 1 2 .6
906 983 1 8 55 910 014 0 5 11 910 515 0 11 31
908 013 0 10 5 910 014 0 8 42 910 515 0 12 31
908 039 0 1 25 910 014 O 10 4 910 516 1 1 21
908 039 0 2 25 910 014 © 19 13 910 516 1 2 21
9508 207 © 13 25 910 014 O 21 13 910 609 0 1 28
808 207 0 25 2 910 031 O 25 3 910 609 O 2 28
808 208 0 22 10 910 032 0 19 4 910 609 0 8 2
908 210 0 23 & 910 033 0 10 27 910 609 © 10 13
908 210 0 24 6 910 033 0 17 4 910 609 © 11 16
908 212 0 1 29 910 033 0 18 4 510 6095 0 12 16
908 212 0 2 29 8910 033 0 23 5 910 609 0 13 21
908 212 0 8 40 910 033 © 24 5 910 624 0 10 38
908 215 0 8 25 510 035 0 1 22 910 640 1 13 40
908 524 1 17 45 910 035 0 2 22 910 642 0 1l 23
808 524 1 i8 45 910 035 0 3 19 910 642 0 12 23
908 524 1 20 16 910 035 ¢ 8 7 ' 910 643 0 8 36
908 525 1 17 15 910 035 0 10 11 910 643 0 17 38
908 525 1 18 15 910 035 0 11 7 910 643 0 18 38
908 704 1 8 12 910 035 0 12 7 910 643 ¢ 20 6
908 704 1 13 o3 910 035 0 13 21 910 702 0O 19 21
908 704 1 16 5 910 035 ¢ 14 3 910 727 0 3 23
908 706 0 10 34 910 035 © 15 3 910 741 0O 3 3
908 706 0 13 18 910 111 1 8 48 910 B62 0 8 3
908 706 0 1 35 910 111 1 9 11 - 910 Be3 0O 8 3
808 706 0 19 9 910 111 1 10 23 910 864 0 8 3
908 7111 1 43 910 111 1 13 31 . 910 865 0 8 3
908 711 1 2 43 910 225 0 3 5 910 865 O 11 37
908 711 1 8 23 910 225 0 7 S 910 865 0 12 37
908 711 1 ) 1 910 256 0 6 6 910 8%2 0 10 3
908 711 1 10 41 910 303 © 4 14 © 910 802 0 8 14
908 711 1 11 18 910 303 © 5 17 910 %02 0 i0 31
508 711 1 i2 18 910 303 0 17 20 910 902 © 11 4
808 711 1 13 23 810 303 0 19 12 910 902 0 12 4
908 711 1 14 4 910 334 0 18 35 910 203 0 8 14
908 711 1 15 4 910 351 1 le 4 910 903 0 10 31
908 711 1 17 3¢ 910 361 0 10 48 910 203 0 11 4
908 711 1 18 39 810 362 0 17 48 910 903 0 12 4



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1126~2 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF, ABB. BESTELL-NR. TAF, ABR,
910 904 0 8 14 912 067 1 11 49 919 003 0O 12 30
910 904 0O 10 31 912 089 1 6 16 919 003 © 17 41
810 804 0 11 4 912 089 1 7 16 919 003 0 21 22
910 204 0O 12 4 912 579 1 1 40 919 103 0 26 4
910 805 0 10 31 912 579 1 2 40 819 103 0 27 4
910 905 0 11 4 912 611 1 17 18 919 203 0 i 19
910 905 0 12 4 912 641 0 21 9 919 203 0 2 19
910 910 O 5 3 912 644 1 17 14 919 203 0 28 4
910 912 0 3 3 912 644 1 18 14 919 203 0 29 4
910 812 0 9 20 912 644 1 21 3 920 301 0 17 33
910 813 0 5 3 912 647 1t 19 15 920 901 0 18 33
910 913 0 9 20 912 670 0 1 7 920 824 O 18 6
910 914 0§ 5 3 912 670 0 2 7 920 %69 0 22 9
910 914 © g 20 912 672 0O 1 37 920 970 0 22 8
910 915 © 5 3 912 672 0 2 37 920 974 1 17 9
910 915 0 g 20 8912 675 ¢ 26 14 920 974 1 18 9
910 970 © 3 24 912 675 0 27 14 920 975 1 17 31
910 972 ¢ 3 24 812 677 @ 26 11 921 002 © 17 8
910 9873 0 3 24 812 677 0 27 11 921 002 © i8 8
910 974 0 3 24 912 716 1 i 20 921 002 © 20 1
910 992 0 g 5 812 716 1 2 20 921 030 1 17 23
910 592 ¢ 10 135 912 716 1 8 44 921 030 1 18 23
910 983 0 9 5 912 716 1 11 26 921 046 1 17 27
910 993 0 10 13 912 716 1 12 26 921 046 1 is 27
810 9%4 0 9 5 912 716 1 17 42 921 046 1 20 13
910 994 0 10 19 912 716 1 18 42 921 059 1 17 7
911 002 0O 9 17 912 716 1 20 14 921 059 1 18 7
911 003 © ) 17 912 717 0 8 19 921 067 1 17 2
911 004 © 9 17 912 773 1 13 17 921 067 1 18 2
911 005 0O 9 17 912 7770 10 6 921 067 1 20 3
911 022 0O 3 4 915 072 © 9 25 921 084 O 17 44
911 023 ¢ 3 4 915 122 0 3 16 921 084 0 18 44
911 024 0 3 4 915 202 © 10 44 921 084 O 20 15
911 132 0 3 8 915 600 © 19 8 921 145 0 17 24
911 132 ¢ 4 7 915 780 1 8 43 921 145 0 18 24
911 132 0 9 21 917 001 © 10 43 921 145 © 22 i3
911 133 0 3 8 917 001 O 14 6 921 206 0O 17 26
911 133 0 4 7 917 004 1 13 35 921 206 0O 18 26
911 133 0 9 21 917 103 0 il 46 921 206 0 20 18
911 134 0 3 8 917 103 0 15 7 921 232 2 17 6
911 134 © 9 21 917 104 0 1 1 921 247 0 17 5
911 136 1 1 12 917 104 0O 2 1 921 247 0 18 5
911 136 1 2 12 917 603 0O 8 29 821 248 0 17 46
911 136 1 4 7 918 315 0 1 10 921 248 0 18 46
911 136 1 9 21 918 315 0 2 10 921 296 0 17 28
911 541 © 3 9 918 702 O 17 10 921 297 1 17 10
911 541 0 4 8 918 702 O 18 10 921 297 1 18 10
911 541 ¢ 9 ; 19 7 919 002 0 18 41 ) 921 298 0 17 30
911 647 1 1 11 819 002 0 20 11 921 298 0 18 30
911 647 1 2 11 919 002 O 27 27 921 298 0 20 10
911 €58 0 8 13 919 003 0 1 33 921 437 0 17 28
911 668 0 5 18 919 003 0 2 33 521 438 0 17 30
911 668 0 9 18 919 003 0 8 33 921 438 0 18 30
911 673 0 3 2 919 003 © 10 17 921 438 0 20 10
811 686 O 10 18 919 003 0O 11 30 523 216 0 21 6



Numerisches Inhaltsverzelchnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1126-2 Seite: 5

BESTELL-NR., TAF. ABR, BESTELL-NR. TAF, ABB. BESTELL~-NR.. TAF . ARB.
923 217 0 21 5 932 222 0 7 14 953 210 0 6 9
824 005 0 4 3 933 201 0 10 9 953 210 0 7 9
924 007 0 5 2 933 504 0 19 20 953 249 0 11 21
924 208 0 13 19 934 905 0 10 2 953 249 0 12 21
524 208 0 17 28 934 906 0 1 13 953 308 1 6 8
924 208 0 18 29 934 906 0 2 13 953 308 1 7 8
924 208 0 20 20 934 938 0 11 24 953 328 0 11 20
924 535 1 25 8 934 938 0 12 24 953 328 0 12 20
924 536 0 25 11 934 939 0 11 24 953 715 0 23 1
924 569 0 13 50 934 939 0 12 24 953 715 0 24 i
924 579 0 23 12 935 304 0 21 11 956 003 0 27 97
924 579 0 24 12 935 317 1 21 20 956 004 0 8 21
924 580 0 23 11 936 337 0 3 21 956 004 0 28 71
924 580 0 24 11 836 339 0 3 1 956 006 0 26 97
924 605 0 25 4 937 553 0 5 7 956 028 O 5 20
924 610 1 25 12 938 138 0 11 14 856 111 0 5 15
924 612 0 25 1 838 138 0 12 14 956 111 0 27 51
924 670 0 25 5 938 832 0 11 22 956 125 0 26 12
924 699 0 25 6 938 832 0 12 22 956 130 0 26 31
925 005 0 10 25 938 833 0 11 17 956 130 0 27 31
925 007 0 21 27 938 833 ¢ 12 17 956 131 0 26 36
925 014 0 13 27 938 925 0 19 7 956 131 0 27 36
925 101 1 22 6 938 926 0 5 12 956 148 0 27 12
925 105 0 17 34 8938 928 0 19 11 956 149 0 27 13
925 105 0 18 34 939 063 0 8 31 956 155 0 26 95
925 105 0 20 5 949 153 0 8 10 956 155 0 27 95
925 107 1 17 36 949 153 0 29 40 956 188 0 26 13
925 107 1 18 36 949 409 0O 5 8 956 191 1 26 96
925 109 0 13 26 949 409 0 26 3 956 193 0 27 25
925 111 0 1 34 949 409 0 27 3 956 195 0 27 42
925 111 ¢ 2 34 949 409 ¢ 28 3 956 196 0 27 = 43
925 111 0 22 16 949 409 0 29 3 956 198 0 27 30
925 113 0 8 30 949 852 0 26 37 956 228 0 28 30
925 119 0 11 8 949 B52 0 27 37 956 228 0 29 1
925 119 0 12 8 950 481 0 6 21 956 229 0 28 5
925 121 0 11 34 950 481 0 7 21 956 229 0 29 5
925 121 0 12 34 951 802 0 7 6 956 230 0 29 30
926 101 0 3 30 951 822 © 7 13 956 231 ¢ 28 1
930 137 0 3 13 951 823 0 7 11 956 232 0 27 21
930 156 0 9 16 951 844 0 7 10 956 233 0 27 96
930 167 0 3 15 951 845 0 7 15 956 400 O 5 13
930 203 0 10 32 952 280 1 6 15 956 400 0 26 1
930 284 1 9 6 952 310 1 6 2 956 400 0 27 1
930 500 0 10 20 952 310 1 7 2 956 402 0 26 21
930 507 0 4 4 952 327 0 6 11 956 432 0 26 5
930 535 0 11 15 952 330 0 6 13 956 432 0 27 6
930 535 0 12 15 952 618 0 6 10 956 560 0 5 14
930 536 1 8 15 953 010 0 6 20 956 560 0 26 2
930 537 0 5 4 953 010 0 7 20 956 560 0 27 2
930 537 0 9 22 953 058 0 11 45 956 560 0 28 2
932 155 0 3 29 953 058 0 12 45 956 560 0 29 2
932 177 0 3 5 953 108 0 6 7
932 212 0 6 4 953 108 0 7 7
932 212 0 7 4 953 158 0 11 19
932 222 0 6 14 953 158 0 12 19



